
UCHWAŁA NR 281/2021 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 920 ze zm.1)) i art. 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, zmnienionej uchwałą nr: 

- XX/219/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 18 stycznia 2021 r., 

- XXI/225/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 lutego 2021 r., 

- XXII/235/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- 256/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

- 262/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- XXIII/251/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 czerwca 2021 r., 

- 274/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- XXIV/259/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2021.1038. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 281 052,00 0,00 7 281 052,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 279 072,00 0,00 7 279 072,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 988 091,00 -50 520,00 4 937 571,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 988 091,00 -50 520,00 4 937 571,00 

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

21 264,00 50 520,00 71 784,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 21 264,00 50 520,00 71 784,00 

76 477 356,74 0,00 76 477 356,74 Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/2021

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 279 072,00 0,00 7 279 072,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 279 072,00 0,00 7 279 072,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 988 091,00 -50 520,00 4 937 571,00 

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

21 264,00 50 520,00 71 784,00 

11 616 806,96 0,00 11 616 806,96 

2) Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 281/2021

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych ustawami w 2021 r.



UZASADNIENIE 

 
W związku ze złożonym wnioskiem przez Komenda Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Aleksandrowie Kujawskim związanym z przesunięciami w planie finansowym jednostki zachodzi 

konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków 

Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.
	Zalacznik 2 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie

